

Inbjudan till dialog utifrån resultaten i

Lokal uppföljning av ungdomspolitiken (LUPP)

Under hösten 2018 genomfördes enkätundersökningen Lokal uppföljning av ungdomspolitiken (Lupp) på Örnaskolans högstadium. Det är andra gången som undersökningen genomförs i kommunen. Myndigheten för ungdomsfrågor- och civilsamhällsfrågor (MUCF) erbjuder enkäten för att stötta kommuner i utvecklingen av ungdomspolitiken. Syftet med enkäten är att beslut som berör unga i kommuner ska bygga på aktuell kunskap om ungas situation, erfarenheter och åsikter. Enkäten omfattar flertalet centrala delar av ungas liv så som fritid, skola, politik och samhälle, hälsa samt arbete och framtid.

Dialog på Örnaskolans högstadium

Den 8 maj kommer det arrangeras en "Lupp-dag" på Örnaskolans högstadium i syfte att diskutera enkätens resultat med eleverna. Dagen kommer fokusera på hur vi tillsammans med unga kan utveckla kommunen utifrån de behov som syns i enkätens resultat. Vi vill därför bjuda in kommunens nämnder samt Hyltenämnden att delta med upp till två representanter per nämnd/kontor. Dagen kommer dels bestå av tre dialoger i form av workshops under lektionstid med en klass ur varje årskurs. Dagen kommer även att innefatta en öppen dialog under lunchtid, vilket ger alla elever på skolan möjlighet att komma med sina synpunkter och möjlighet att prata med tjänstemän och förtroendevalda.

Exakt planering är ännu inte fastställd men hela dagen kommer tas i anspråk. Mer information om plats och planering kommer till de som anmäler sig.

Vill ni veta mer?

Ungas livsvillkor är ett område som berör alla delar av offentlig sektor. Att genomföra Lupp handlar inte bara om att skaffa kunskap om unga utan även om att underlätta samarbete mellan nämnder och förvaltningar, att skaffa underlag i beslutsprocesser som rör unga samt att förbättra ungas levnadsvillkor lokalt. Vi kommer gärna till er nämnd och presenterar enkätens resultat. Vi skräddarsyr en presentation efter era önskemål.

För mer information, anmälan till Lupp-dagen samt bokning av presentation av enkäten kontakta:

Liza Sahlin, Folkhälsoutvecklare, Hylte Kommun. 072-396 70 41, liza.sahlin@hylte.se
Kerstin Delefeldt, Social hållbarhetsstrateg, Region Halland. 072-987 14 92, kerstin.delefeldt@regionhalland.se

Har ni inte möjlighet till en presentation kommer rapporten vara klar i månadsskiftet april/maj för egen läsning. **Välkomna att höra av er!**